150 i na kosza ogłoszenia
rs. 10, które nieutrzymującemu się przy licyta-
cyi natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licy-
tacji są do przejrzenia każdodziennie wyjąwszy
dni świątecznych w wydziale Administracyjnym.
Warszawa dnia 5 (17) grudnia 1859 roku.—Pre-
zydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.—
Naczelnik Kancellaryi, Luceński.

Wzór do deklaracji.—W skutek ogłoszenia z
dnia 5 (17) grudnia r. b. podaje niniejszą dekla-
racya, iż podejmuję się dostawy świec lojowych
rurkowych na potrzebę Magistratu w ciągu lat
trzech, poczynając od dnia 1-go stycznia 1860
do ostatniego grudnia 1862 roku rocznie mniej
więcej po 187 pudów od ceny podwyższonej na
rs.